
UCHWAŁA NR XXVIII/423/21 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/233/19 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 27 listopada 2019 r. 
w sprawie ustalenia stawek opłat cmentarnych na terenie cmentarza komunalnego przy ul. Opolskiej 

w Kluczborku 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 712 z późn.zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/233/19 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie 
ustalenia stawek opłat cmentarnych na terenie cmentarza komunalnego przy 
ul. Opolskiej w Kluczborku w  § 1 po pkt 10 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11) opłata za dodatkowe udostępnienie kaplicy cmentarnej, poza planowanym 
przenaczeniem dla ceremonii pogrzebowej, celem pożegnania zmarłych przed kremacją 
(maksymalnie 30 minut ) - 125 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

Id: 14C697E5-F05D-46AD-8574-073E6FC3B9A4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3


